Publicado no D.O.E. de:  07/07/2023

Seção III - página:  196

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 095/17/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/11877

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da cidade

de ASSIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos

Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5989 – Análise Química Qualitativa e Quantitativa (Química Integrado ao Ensino Médio (MTec

– Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/534732434/47527489839

2/308254247/29062021859

4/223549873/25738949838

5/500846200/45077168881

6/35504537–0/38785478890

7/5452708–0/02483952976

8/425231707/36846699899

9/303242371/29698019812

10/46165952–9/39155360831

11/13.083.651–8/09429849948